

门头沟区殡仪馆 2026 年度骨灰盒（第一包）采购合同

甲方(买方):北京市门头沟区殡仪馆

乙方(卖方):北京天康安太养老服务管理有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及相关法律法规,甲乙双方本着长期合作、互惠互利的原则,就甲方向乙方采购产品事宜,经友好协商一致,签订合同如下:

一、产品需求

1.1 本合同中,乙方提供产品的样式、种类、规格、材质及数量,应以甲方的实际需要为准,并按照甲方要求及时对产品进行更新。

1.2 乙方所供产品包装及商品必须符合国家质量检测标准,提供完好、全新的骨灰盒,严禁以次充好、假冒伪劣商品。同时应符合国家环境保护相关要求,不得造成人身伤害及大气污染。

二、产品数量及计算方法

2.1 产品数量以乙方按甲方数量、要求进行制作和装饰的数量为准。

2.2 计算方法为单体核算。

三、包装方式及包装品的处理

3.1 乙方保证交付甲方的货物外包装完整、无破损。

3.2 包装物品及附属垃圾由乙方负责回收处理。

四、交货方式

4.1 乙方按甲方指定的时间交付产品。

4.2 产品运输由乙方负责，并按甲方指定地点交付，运费由乙方承担。

4.3 保障服务人员的提供，乙方需在收到殡仪馆供货需求后，按照约定时间将货物送至指定地点，并指定专职负责人与殡仪馆进行业务沟通及对接。乙方服务人员能够满足24小时日常服务和夜间值班保障需求。

4.4 乙方应详细计划安排配送工作，防止误点错送，针对恶劣天气等不可抗力因素建立完善的应急保障机制以确保骨灰盒供应。甲方因特殊情况需紧急送货时，乙方务必按需当日送达，不得推诿延误。

五、产品验收及售后服务

5.1 乙方对产品实行“三包”政策，即包修、包换、包退，乙方交付产品时应向甲方出具质量“三包”卡、产品说明书。

5.2 乙方保证产品的材料符合国家质量标准，与产品说明书相符，并提供相应材料的检测证明。

5.3 甲方应参照样品、产品说明书对乙方提供的产品进行质量验货，如发现乙方产品不符合本合同第五条规定的，有权选择退货，退货过程中所产生的运费及其他费用由乙方承担。

5.4 因乙方产品质量问题引发的纠纷或投诉，后果由乙方承担。

六、合同价款及支付方式

6.1 产品单价按照本合同附件《投标分项报价表》执行。《投标分项报价表》数量为预估数量，最终结算数量以甲方实际验收并使用的数量为准。对于未使用的产品，甲方可无条件退货，退货所产生的全部费用及货物毁损、灭失风险自甲方发出退货通知之日起由乙方承担。本合同单价为固定单价，在合同有效期内不因市场价格波动、原材料成本上升等任何因素而调整。除双方另有书面约定外，乙方不得以任何理由提出调价要求。

本合同价格包含了购买货物及其安装调试和相关服务的费用及所需缴纳的所有税费，同时包含了货物发运到甲方指定地点以及乙方为履行合同其他义务所需要的全部费用。除另有约定外，甲方无需就本合同项下事项向乙方支付上述费用之外的任何其他费用。

6.2 甲方每月对乙方进行货款结算，经验收合格，付款金额以实际出库对账结算单为准。合同金额为含税价，乙方应在甲方付款前向甲方开具等额增值税专用发票，乙方未按期开具或拒绝开具或所开具的发票不符合约定的，甲方有权延期付款，且无需承担违约责任。如乙方按期开具发票且开具的发票符合约定，自乙方开具发票后，甲方应当尽快支付货款。

甲方付款如遇到国库财政预算支付的限制，可以顺延付款期限，甲方不承担违约责任。

七、甲方的权利义务

7.1 甲方有权要求乙方在产品包装上注明“专供门头沟区殡仪馆”字样或其

他防伪标识。

7.2 乙方提供产品未能达到甲方要求的，甲方有权解除合同。

7.3 乙方必须保证提供的产品与规格、材质相符，如乙方所提供货物因产品设计、质量及其他原因造成甲方在产品实际效果及使用过程中产生的损耗或引发的纠纷、投诉，对甲方造成不良影响的，由乙方负责支付经济赔偿并承担全部责任。同时，甲方有权解除合同，乙方应承担违约责任并赔偿甲方全部损失。

7.4 甲方有权监督、指导乙方的产品制作，并要求乙方履行社会责任，积极参与甲方发起的各项惠民活动。

八、乙方的权利义务

8.1 本合同生效后乙方不能随意更改订购产品，及提出一些合同外要求。

8.2 乙方应严格遵守甲方的各项管理制度，按照殡仪服务标准要求提供货物及相应的服务。

8.3 乙方派驻至甲方场所的所有服务人员均为乙方员工，与甲方不存在劳动、劳务或劳务派遣关系，甲方不对该等人员承担任何雇主责任。乙方应依法与其派驻人员签订劳动合同，按时足额支付工资，缴纳社会保险，并负责其食宿安排、日常管理及安全教育培训。

8.4 乙方人员在甲方场所工作期间发生任何人身伤害（包括但不限于工伤、意外伤亡）、致第三人损害或违反安全管理规定的行为，均由乙方承担全部法律责任及经济赔偿责任，与甲方无关。

8.5 遇到清明等重大节假日和重要事件，乙方积极协助甲方做好服务保障工作。

九、违约责任

9.1 甲乙双方应当严格履行本合同各条款，如有违约，违约方应承担因违约给守约方造成的全部经济损失。

9.2 以下情况甲方有权解除合同并要求乙方赔偿因此给甲方造成的全部经济损失：

(1) 未按指定时间交货。

(2) 未按要求数量供货。

(3) 产品质量与样品不相符。

(4) 在甲方营业区域内，自营或为他人经营的。

(5) 乙方在销售经营中私自截留款项。

(6) 乙方两次以上不能提供其约定供货范围内的个别服务项目的，或引发家属投诉、造成声誉、财产等重大影响的。

(7) 发现违规、违法、泄密等行为。

(8) 出现安全事故。

9.3 因国家政策变更或其他不可抗力等因素，造成合同不能履行的，合同立即终止，且甲乙双方不承担违约责任。

十、争议的解决

本合同履行过程中发生争议，双方应首先协商解决，协商不成的，任意一方均可向甲方所在地人民法院提起诉讼解决。

十一、合同有效期

11.1 合同履行期限：自2016年 1 月 12 日起至2017年 1 月 11 日止。

11.2 本合同自甲、乙两方法定代表人或授权代表签字或盖章并加盖公章后生效，本合同一式四份，甲方二份，乙方二份，具有同等法律效力。

本合同附件：投标分项报价表



甲方（盖章）：北京市门头沟区殡仪馆

法定代表人或授权人：

日期：2016.1.12



乙方（盖章）：北京天康安太养老服务管理有限公司

法定代表人或授权人：

日期：2016.1.12

第四章 投标分项报价表 (实质性)

投标分项报价表

项目编号/包号: 11010925210200016984-XM001/01 项目名称: 门头沟区殡仪馆2026年度骨灰盒采购项目

报价单位: 人民币元

序号	分项名称	制造商	产地/国别	制造商统一社会信用代码	制造商规模	制造商性别	外商投资类型	品牌	规格、型号	单价 (元)	数量	合价 (元)
1	骨灰盒款1	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	67.50	100	6750.00
2	骨灰盒款2	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	163.80	100	16380.00
3	骨灰盒款3	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	196.20	20	3924.00
4	骨灰盒款4	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	217.80	20	4356.00
5	骨灰盒款5	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	217.80	20	4356.00
6	骨灰盒款6	浙江东申工艺制品有限公司	浙江/中国	91330681793358458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	231.30	20	4626.00

7	骨灰盒 款7	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
8	骨灰盒 款8	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
9	骨灰盒 款9	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	237.60	20	4752.00
10	骨灰盒 款10	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	415.80	20	8316.00
11	骨灰盒 款11	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	482.40	20	9648.00
12	骨灰盒 款12	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
13	骨灰盒 款13	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
14	骨灰盒 款14	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
15	骨灰盒 款15	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20	20	10404.00
16	骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/ 中国	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	793.80	20	15876.00

款16	品有限公司	中国	58458Y						
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933						
款17	品有限公司	中国	58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款18	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款19	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款20	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款21	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	945.00
款22	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									18900.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款23	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1062.00
款24	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									21240.00
骨灰盒	浙江东申工艺	浙江/	913306817933	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	520.20
款25	品有限公司	中国	58458Y						
									20
									10404.00

26	骨灰盒 款26	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1152.00	10	11520.00
27	骨灰盒 款27	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1368.00	10	13680.00
28	骨灰盒 款28	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	3042.90	10	30429.00
29	骨灰盒 款29	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	720.00	10	7200.00
30	骨灰盒 款30	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	774.00	10	7740.00
31	骨灰盒 款31	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1782.00	10	17820.00
32	骨灰盒 款32	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1602.00	10	16020.00
33	骨灰盒 款33	浙江东申工艺 品有限公司	浙江/ 中国	913306817933 58458Y	小型	男	内资	东申	33.8×23×23.8CM	1584.00	10	15840.00
总价(元)											363321.00	

注：1. 本表应按包分别填写。

2. 如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。

3. 上述各项的详细规格（如有），可另页描述。

4. 制造商规模列应填写“大型”、“中型”、“小型”、“微型”或“其他”，且不应与《中小企业声明函》或《拟分包情况说明》中内容矛盾。制造商所属性别请填写“男”或“女”，指拥有制造商51%以上绝对所有权的性别；绝对所有权拥有者可以是一个人，也可以是多人合计计算。外商独资请填写“外商单独投资”、“外商部分投资”或“内资”。

投标人名称（加盖公章）：北京天康安太泰服务有限公司

日期：2026年1月4日

